
 

TARIFS DE LOCATION SALLES ISSÉ  
au 20 octobre 2021 

 

Salle du Don  21 bis Grande Rue 
 

Salle L’ECOLIERE 16 rue de la Gare 

 

 
 

Associations de la Commune  
 

CONCOURS DE 

BELOTE   
EXPO 

VENTE   

 

VIN 

HONNEUR 
 

REPAS* 

AG CA 
 

REUNION 

 
COURS 

 
GYM YOGA 

PEINTURE… 

2E
 JOUR CAUTION  

 
67 
 

 
81 
 

 

 
Gratuit 

 

 
Gratuit 

 

 

 
Gratuit 

 
50 % 

 

 
250 € 

 

*repas : gratuit 1 seule fois dans l’année 
*repas : salle municipale seulement le midi et si l’Ecolière pas 

disponible 
 
 

Particuliers et entreprises de la Commune 
 

REUNION 

APRES DECES   
VIN 

D’HONNEUR   

 
 
 

REPAS* 
 

 
 

JOURNEE 

FORMATION 

 
REUNION  

 

½ JOURNEE 

FORMATION 
 

SOIREE 

INFORMATION 

2E
 JOUR  CAUTION 

 
Gratuit 

 

 
60 

 

 

 

100 
 

 
89 

 

 

 

64 
 

50 % 
 

250 € 

 *repas : salle municipale seulement le midi et si l’Ecolière pas 
disponible 

 
 

Particuliers et entreprises hors Commune: ase  
 

AG CA   

REUNION 
 

VIN 

D’HONNEUR 
 

CONCOURS 

BELOTE   

 
 
 

REPAS 
 

 

JOURNEE 

FORMATION 

 
½ JOURNEE 

FORMATION 
 

SOIREE 

INFORMATION 

 

 
VENTE 2E

 JOUR CAUTION 

 
81 
 

 
90 

 

 

 

150 
 

 
103 

 

 

 

72 
 

 

 

143 
 

 
50 % 

 

 
250 € 

 

 
Ménage insuffisant = 134 € 
Tarif casse/perte vaisselle : 1 €  


